
Reconstrução de habitação
Para reconstruir uma habitação em ruinas ,paredes teto e chão.
Preciso 50.000€

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/ptb3yt

https://4fund.com/bg/ptb3yt

